
Minden elköltött 6000 Ft után egy e-matricát

kapsz a Clubcard alkalmazásban.

Nagybevásárlás olcsón?
Akár 12 000 Ft kedvezmény

Clubcard appal.

5 e-matrica      

5% 
kedvezmény

15 e-matrica     

15% 
kedvezmény

10 e-matrica    

10% 
kedvezmény

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 04. 29. , szerda reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, 
amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

Áruházaink 05. 01-jén, pénteken zárva tartanak.

 Aviko elősütött, 
gyorsfagyasztott 

hasábburgonya
1,5 kg, 1 786 Ft/1 kg, 
999 Ft/1 kg  1499 

 Ft 

 1649 Ft

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., 
Kiskunlacháza, Ráckeve, 
Szolnok-Széchenyi krt., 
Veszprém, Zirc. 

 Magyar paprika 

 A termék 
a húspulttal 
rendelkező 
áruházainkban 
kapható. 

 1299 
 Ft/kg 

 1433 Ft/kg

 Friss magyar 
sertéskaraj
húspultban 
kapható 

– 20 %

 379 
 Ft 

 479 Ft

 Hamé 
halas pástétom
többféle, 100 g
4 590 Ft/1 kg
3790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5999 
 Ft 

 8690 Ft

 Baileys Original 
krémlikőr
0,7 l
12414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8570 Ft/1 l 

 2026. 04. 29.  –  
05. 03. 

– 20 %

 799 
 Ft 

 999 Ft

 2026. 04. 29.  –  

 999 Ft

 Korallvirág
10,5 cm-es 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1899 
 Ft 

 3299 Ft

 1899 
 Merci Finest Selection 
csokoládékülönlegesség
többféle, 250 g
13196 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7596 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházunkban nem 
kapható: Győr – 
Herman Ottó utca. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4990 
 Ft 

 6599 Ft

Áruházaink 05. 01-jén, pénteken zárva tartanak.

áruházunkban nem 

 LEGO® Botanicals 11508 Százszorszépek
9+, 133 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3  vagy több  cs 
olcsóbban:

 379 
 Ft/cs 

 499 Ft/cs

 Privát Hús szeletelt kolbász
többféle, 60 g
499 Ft/1 cs, 8317 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1137 Ft/3 cs, 
6317 Ft/1 kg 

 1249 
 Ft/kg 



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.

 Tesco bébi-
szilvaparadicsom
250 g, 
2396 Ft/1 kg 

– 50 %

 249 
 Ft/db 

 499 Ft/db
 Magyar 
fejes saláta 

– 46 %

 699 
 Ft 

 1299 Ft
 Málna
125 g, 
10 392 Ft/1 kg
5592 Ft/1 kg 

 Tesco földi eper
500 g, 2 298 Ft/1 kg
2178 Ft/1 kg 

 Magyar paprika 

 1089 
 Ft 

 1149 Ft

 Evelina alma 

– 40 %

 179 
 Ft 

 299 Ft
 Lila hagyma
500 g, 598 Ft/1 kg
358 Ft/1 kg 

– 25 %

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Tesco magyar zöld 
vagy fehér spárga
500 g, 3 998 Ft/1 kg
2998 Ft/1 kg 

 Piros szőlő 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

– 35 %

 1299 
 Ft 

 1999 Ft
 Áfonya
300 g, 6 663 Ft/1 kg
4330 Ft/1 kg 

 1299 
 Ft/kg 

 899 
 Ft/kg 

 1249 
 Ft/kg 

 599 
 Ft 



IZZÍTSD BE 
A GRILLSÜTŐT!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2199 
 Ft/cs 

 2429 Ft/cs

 Gösser Prémium 
minőségi világos 
sör multipack
6x0,5 l/cs
810 Ft/1 l
Clubcarddal: 
733 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 339 
 Ft 

 439 Ft

 Morliny 
hamburgerpogácsa
200 g
2195 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1695 Ft/1 kg 

 Univer 
mustár
340 g
2615 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2203 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 749 
 Ft 

 889 Ft

 A termék a Budapest:
Garam utcai áruházunkban 
nem kapható. 

 1299 
 Ft 

 1399 Ft

 Tesco friss 
magyaros 
grillkolbász
400 g, 
3 498 Ft/1 kg
3248 Ft/1 kg 

 A termék a Budapest: 
Garam utcai áruházunkban 
nem kapható. 

 2299 
 Ft 

 Grill Master 
mediterrán 
fűszerezésű 
szeletelt 
sertéskaraj
600 g, 3832 Ft/1 kg 

 A termék az üllői áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft 

 679 Ft

 Grill Master hamburgerzsemle
többféle, 318 g
2135 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1884 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 829 
 Ft 

 1129 Ft

 Globus csemege 
ketchup
485 g
2328 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1709 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 659 
 Ft 

 759 Ft

 Coca-Cola, 
Fanta vagy Sprite 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,75 l
434 Ft/1 l
Clubcarddal: 
377 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4690 
 Ft 

 5990 Ft

 LEGO®

Botanicals 40460 
Rózsák*
8+, 120 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1899 
 Ft 

 2239 Ft

 Stühmer Pillanat 
pisztáciás desszert
100 g
22390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
18990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1549 
 Ft 

 2199 Ft

 Lindt Excellence 
táblás csokoládé
többféle, 100 g
21990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1099 
 Ft 

 1299 Ft

 Kayra's 
pisztáciás 
desszert
120 g
10825 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9158 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 949 
 Ft 

 1199 Ft

 Cermax Pirelli 
kerámiakaspó**
12,5 cm, többféle 
színben 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft 

 1079 Ft

 Toffi  fee mogyorós desszert
125 g
8632 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5592 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 2179 Ft

 After Eight desszert
200 g
10895 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Ferrero 
Küsschen praliné
178 g
16848 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
13478 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2599 
 Ft 

 3789 Ft

 Baileys 
Chocolate 
Truffl  es töltött, 
alkoholos 
desszertgolyó
135 g
28067 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
19252 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházunkban nem kapható: Győr – Herman Ottó utca. 
** A termék a következő áruházainkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca, Kunszentmiklós, Sümeg.



Köszöntsük a ballagókat 
és a pedagógusokat

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Pocket Coff ee csokoládé- 
és tejcsokoládé praliné 
folyékony kávéval töltve
125 g
11992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9592 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2599 
 Ft 

 4299 Ft

 Lindt Lindor praliné
többféle, 200 g
21495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
12995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2999 
 Ft 

 4469 Ft

 Lindt Nuxor 
csokoládédesszert
150 g
29793 Ft/1 kg
Clubcarddal: 19993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3999 
 Ft 

 4499 Ft

 Celebrations box
600 g
7498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6665 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4649 
 Ft 

 5190 Ft

 Merci Finest Selection 
csokoládékülönlegesség
400 g
12975 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11623 Ft/1 kg 

 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját nem 
tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7990 
 Ft 

 9590 Ft

 Jack Daniel's whiskey 
vagy Jack Daniel's 
Honey, Fire
0,7 l
13700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8599 
 Ft 

 11399 Ft

 Zwack Unicum 
keserűlikőr
1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 519 Ft

 Milli XXL krémtúró
többféle, 150 g
3460 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2660 Ft/1 kg 

– 20 %

 799 
 Ft 

 999 Ft

 FRoSTA 
gyorsfagyasztott 

serpenyős zöldségek 
mexikói stílusban
400 g, 2 498 Ft/1 kg
1998 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca � vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 649 
 Ft 

 799 Ft

 Gyulai vagy Csabai 
szeletelt kolbász
80 g
9988 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8113 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 479 
 Ft 

 749 Ft

 Tihany Friss 
habosított szendvicskrém
többféle, 140 g
5350 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3421 Ft/1 kg 

 A termék az üllői áruházunkban 
nem kapható. 

 4 db  vásárlása 
esetén:

 217 
 Ft/db 

 3 + 1  3-at  fi zetsz 
 4-et  vihetsz!

 7days croissant
többféle, 60 g
289 Ft/1 db, 4817 Ft/1 kg
867 Ft/4 db, 3617 Ft/1 kg 

 419 
 Ft 

 459 Ft

 KorpoVit keksz
többféle, 174 g, 2 638 Ft/1 kg
2408 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1299 
 Ft 

 1679 Ft

 Lay's sózott burgonyachips
250 g
6716 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5196 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 2239 Ft

 Milka nagytáblás 
csokoládé
többféle, 300 g
7463 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1899 
 Ft 

 2399 Ft

 Nescafé Dolce Gusto 
kávékapszula
többféle, 187 g
12829 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10155 Ft/1 kg 



Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

 619 
 Ft/cs 

 Tesco barna rizs 
főzőtasakban
4x125 g/cs, 
1238 Ft/1 kg 

 849 
 Ft 

 Alpro növényi 
alapú ital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Pom-Bär 
burgonyasnack
többféle, 50 g
9980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 Fuzetea
többféle, 1,5 l
399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
299 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft 

 899 Ft

 Piroska üveges 
gyümölcsszörp
többféle, 0,7 l
1284 Ft/1 l
Clubcarddal: 
856 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
180 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 329 
 Ft 

 379 Ft

 Kőbányai dobozos 
világos sör
0,5 l
758 Ft/1 l
Clubcarddal: 
658 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 2169 Ft

 Koch bor
többféle, 0,75 l
2892 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4999 
 Ft 

 5499 Ft

 Aperol
0,7 l
7856 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7141 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5099 
 Ft 

 6099 Ft

 Zwack Unicum, 
Unicum Orange, 
Unicum Szilva 
vagy Unicum 
Barista 
keserűlikőr
0,5 l
12198 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10198 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.



www.tesco.hu ID: 2026/09_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2899 Ft/cs

 Whiskas alutasakos 
macskaeledel multipack
többféle, 12x85 g/cs
2842 Ft/1 kg, 242 Ft/1 db
Clubcarddal: 1960 Ft/1 kg, 
167 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2299 Ft

 Ooops! Excellence 
toalettpapír
3 rétegű, 16 db/cs
143,69 Ft/1 db
Clubcarddal: 124,94 Ft/1 db 

 Bármely 3 db 
darabos üvegpohár 
és/vagy fedeles 
szívószálas pohár 
vásárlása esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen

Clubcarddal

 3 db gyertya, 
lámpa és/vagy 
képkeret 
vásárlása 
esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen

Clubcarddal

 2026. 04. 22.  –
 05. 05. 

 999 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Jar kézi 
mosogatószer
többféle, 900 ml
1499 Ft/1 db, 
1666 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2998 Ft/3 db, 
1110 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5290 
 Ft 

 5990 Ft

 Cica, pizza, taco, gida, sajt 
társasjáték**
egyszerű szabályú, pörgős, 
zsebre vágható partijáték 
nagyobb társaságoknak is 

 2026. 04. 22.  –
 05. 05. 
 Silan 
öblítő-
koncentrátum
többféle, 
1100 ml
1163 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3199 
 Ft 

 3799 Ft

 Libero Comfort pelenka
méret: 2, 47 db/cs
81 Ft/1 db
Clubcarddal: 68 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5290 
 Ft 

 6699 Ft

 Mancs Őrjárat alapjármű**
3 éves kortól ajánlott 

 1279 
 Ft 

 Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik. 

 Az ajánlat 
a kiárusításban 
lévő termékekre 
nem vonatkozik.  

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Békéscsaba, Kunszentmiklós, 
Sarkad. 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. Ajánlatunk a következő áruházunkban nem elérhető: Győr – Herman Ottó utca. 
** A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca.


